ตามท่ี ศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โครงการงานฟ้ืนฟูทางหลวง
หมายเลข ๑๐๘๑ ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเชื้อเพลิง จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เล็กไพบูลย์ (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายนัธทวัฒน์ สุทธิภัทร์วินิธิ) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง